様式第９号（第７条関係）

市内バス無料パスポート交付申請書

 年  月  日

 いすみ市長          様

申請者 住 所 いすみ市

氏 名             ○印

 いすみ市バス交通運行に関する条例施行規則第７条第１項の規定により、次のとおり市

内バス無料パスポートの交付を申請します。

本 人

住 所  いすみ市

氏 名  性  別 男 ・ 女

生 年 月 日 年    月    日（満    歳）

電 話 番 号

代理人
住 所

氏 名

注意事項

１ 市内バス無料パスポートを申請する者は、顔写真（縦3.0㎝×横2.4㎝）１枚を添え、

本人の身分が確認できる書類を必ず提示してください。

２ 代理人による申請を行う場合は、本人及び代理人の身分が確認できる書類を必ず提示

してください。